Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102054
066

000750649501
084

000750102054
841

000750102056
406

000750137281
345

000750100311
017

000750105536
785

000750137281
168

000020138800
000

000750179164
971

CLAVE

PROD SERV

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

90101500-
Establecimient
0s para comer

y beber

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50401844-
Frijoles pinto

50171830-
Salsas 0
condimentos 0
cremas de
untar o
marinados

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50401800-
Frijoles

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50181904-Pan
Seco 0 cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

3

0.28

[N

NUTRI P

AC AU 800

NUTRI DESLAC

NUTRI MEDIA

SCHPINTO

MC LIMON

LECHE FRESA

SCHETTINO NE

MILANESA NEG

GV PANMOLIDO

Base: 67.50,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 37.50,Impuesto:

Base: 52.92,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

09 de Diciembre del 2024

14:32:26

IMAZA8742

103DF824-8B07-412C-94EB-8E774BF282B6

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$22.50

% Importe: $0.00
$29.00

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$14.00

% Importe: $0.0(
$15.00

% Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$8.00

6 Importe: $0.00
$37.50

6 Importe: $0.00
$189.00

% Importe: $0.00
$18.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$67.50

$87.00

$30.00

$28.00

$30.00

$35.00

$32.00

$37.50

$52.92

$18.00

$12.00
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000750110152
501

000750649506
966

000750047802
389

000750100063
335

000020818300
000

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181901-Pan
fresco

Base: 18.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
1 BACHOCO HVO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $56.50 $56.50
impuesto.-
Base: 56.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
1 AZCAR ESTA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $35.00 $10.00
impuesto.-
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
1 CRACKETS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $33.00 $33.00 $6.00
impuesto.-
Base: 27.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
1 GAMESA MARIA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $45.00 $45.00 $7.00
impuesto.-
Base: 38.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
1 GEL MOSA V 02-Si objeto de KGM- KILO $14.66 $14.66
impuesto.- Kilogramo
Base: 14.66,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $2.34

MG: TICKET No: 003916641407226924490 TR No: 5625

(QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 42/100 M.N.)

TOTAL CON LETRA

SUBTOTAL $602.08
DESCUENTO ($35.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-IVA 16.000000% $2.34
TOTAL $569.42

CADENA ORIGINAL

[|1.1]103DF824-8B07-412C-94EB-8E774BF282B6|2024-12-09T15:33:27|SST060807 KUO|NH8nimGDcx2F+SpOCIH 7fnNMIcnouPwxydWWO7E38+
1gPaBI11270LTvsR2gRoMU7KN21FosIAOg06eEtGRX/ADIzd7Bu2QbV6gqzVwBk39VVRDODHfajl6 CQ6wrzh XY Dn+

106qdKofnBbGQ3yYxNRxWd4Gotd4qlOocZDDWmf7IvRcdMY NKgA0JKIN9z7rIKMWucAr2HvX3Y 2SfvdvwY VAXowlKJI/YV1thTwAY /wbHtlufQLuk5zrFsBgHj1ujIRIQ15PseUUCzCzNyvBxQZ
hnkOLKiQAaFY TOE8gTqILC262R2hnetnyux7ShcukJ5SpOOEObOpAlgqwdg9dz5TQ==/00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

NH8nimGDcx2F+SpOCII7fnNMIcnouPwxydWWO7E38+IgPaBl1270LTvsR2qgRoMU7KN21FosI AOg06eEtGRX/ADIzd7Bu2QbV6gqzVwBk39VVRDODHfajl6 CQ6wrzhXYDn+
106qdKofnBbGQ3yYXNRxWd4Gotd4qlOocZDDWmf7IvRcdMYNKgA0JKIN9z7rIKMWucAr2HvX3Y 2SfvdvwY VAXowlKJ/YV1th TwAY /wbHtlufQLuk5zrFsBgHj1ujIRIQ15PseUUCzCzNyvBxQ
ZhnkOLKiQAaFYTOE8gTqlLC262R2hnetnyu8x7ShcukJ5SpOOEObOpAlgqwdg9dz5TQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

KX9FIfAfQBPkqTkMWovtUmBH9yYzDsBU7Tpl62s03XyBEDgwTLsU51fbz8i908Caeak5tPsjOPRIyoFZGBATY IlgiwlprS7TRBIMFZGg5BGKrj6moGhpGeIXG9axXoDk+
Lpeilpz8dL4e8NpSwKcdwLoJgl2ekBtl+m6gTY KkJ8jXsW/uibN1jWZLcWeOhPnzTsxzR/4S7Gpsw2J7Fa7AsBgyddy1cNosf49dXXrilY KTppJPg7XRwHa+
zOjEim421t19SUgxZBpVxjvOPWW3bNknOVSE+aw3Nn6e7uvvPIFcq+HGQVSY DAVN1rrILE1ByFopwK5pPIs9Epy09q2tqzQ==

73040 a 09 de Diciembre del 2024 14:32:26
09 de Diciembre del 2024 15:33:27
00001000000507245944
00001000000506202789

PUE-Pago en una sola exhibicion

28-Tarjeta de débito
Inmediato

Lugar, fecha y hora de emision: MXN

Tipo de cambio: $1

Moneda:
Fecha y hora de certificacion:

No. de serie del certificado del emisor:
No. de serie del certificado del SAT:
Método de pago:

Forma de pago:
Condiciones de pago:
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